
  

UCHWAŁA NR II/09/18   

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zasad ustalenia diety radnym Gminy Janów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Za udział w pracach Rady Gminy, posiedzeniach komisji i innych czynnościach zleconych przez 

Radę Gminy i Wójta Gminy - radnemu przysługuje dieta  w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście zł). 

2. Radnemu w danym dniu przysługuje tylko jedna dieta, o której mowa w ust. 1, bez względu na liczbę 

prac, posiedzeń i innych czynności, w których radny uczestniczył w danym dniu. 

§ 2. Ustala się w stosunku miesięcznym dietę w formie zryczałtowanej Przewodniczącemu Rady Gminy 

Janów w wysokości 1 300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta zł). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/06/14 Rady Gminy Janów z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia diety 

radnym Gminy Janów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zygmunt Bielec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2019 r.

Poz. 1173


		2019-02-22T09:15:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




